
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n., vedi segnatura del 20/01/2024 

 

      AL SITO - SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

 

OGGETTO: Decreto avvio attività. Progetto PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Investimento 3.1: Nuove competenze STEM e nuovi linguaggi – Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023), Codice Progetto: 
M4C1I3.1-2023-1143-P-32454 

 

CUP: G94D23003270006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Decreto Ministeriale del 12 aprile 2023 n. 65, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni 

scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.1 “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 22 dicembre 2022, n. 328, con il quale sono state 

adottate le linee guida per l’orientamento; 

VISTA la Nota MIM n. 132935 del 15/11/2023 recante “Istruzioni operative” per l’azione in oggetto; 

VISTO il progetto presentato dall’I.C. di Montegranaro assunto al prot. n. 12196 del 09/12/2023 per la 

partecipazione all’avviso in oggetto; 

VISTO l'accordo di concessione prot. n. 1572 del 06/01/2024 firmato dall’Autorità per il finanziamento delle 

attività di cui al progetto “Stem ed altri linguaggi”; 
Vista la delibera n. 3 del Consiglio di Istituto del 31/10/2023 riguardante l’integrazione del P.T.O.F. 

relativamente all’a.s. 2023/2024; 

VISTA la delibera n. 2 del 15/01/2024 con la quale il Collegio dei Docenti ha approvato l’adesione al progetto 

in oggetto e l’inserimento dello stesso all’interno del PTOF; 

VISTA la delibera n. 3 del 19/01/2024 con la quale il Consiglio di Istituto ha approvato l’adesione al progetto 

in oggetto e l’inserimento dello stesso all’interno del PTOF; 

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 2 del 

19/01/2024; 

VISTA la nomina del Responsabile Unico del Procedimento (RUP) prot. n. 527 del 20/01/2024; 

            ISTITUTO COMPRENSIVO            

                    MONTEGRANARO  
                                              Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000529 - 20/01/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa CHIARA CUDINI



 

 

 

 

 

 

DECRETA 

 

L’immediato avvio delle attività per la realizzazione del progetto PNRR M4C1I3.1-2023-1143-P-32454 

“STEM ed altri linguaggi”: 

 

Codice identificativo 

progetto 
Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

M4C1I3.1-2023-1143-P-

32454 
      STEM ed altri linguaggi € 99.176,85 

Approvato 

con Accordo 

di concessione 

prot. n. 1572 

del 

06/01/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Chiara Cudini 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000529 - 20/01/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa CHIARA CUDINI


		2024-01-22T13:21:55+0100
	CHIARA CUDINI




